
1-eDen BaSque : Disqualifié lors de ses deux
dernières sorties, il ne faut pas le condamner. C'est
le moins riche du lot mais il a des moyens et n'a plus
à faire ses preuves sur cette piste. Déferré des
postérieurs, il est en mesure d'accrocher un lot.
2-eliSeo : Avec 280 230 euros au compteur, il
découvre désormais des tâches compliquées
mais donne toujours son maximum. Quatrième
du Prix Ourasi le 8 janvier, il affronte un lot plus
relevé cette fois-ci et évoluera seulement déferré
des antérieurs. il semble barré mais peut
profiter de la défaillance de certains favoris
pour prendre un lot.
3-CoMteSSe Du CloS : Cette chic jument est
capable de très bien finir lorsqu'elle bénéficie d'un
déroulement de course favorable. Bien que
décevante lors de ses dernières sorties, elle peut
se rappeler à notre bon souvenir, d'autant
plus qu'elle sera drivée par eric raffin.
4-Brelan Du vivier : Il a pris beaucoup de
gains et n'a désormais plus de marge. Nettement
battu dernièrement pour ses débuts à
Cagnes-sur-Mer alors qu'il évoluait déferré des
postérieurs, il sera cette fois-ci pieds nus. il
surprendrait en terminant dans la bonne
combinaison du quinté+.
5-GolDen BriDGe : Il évolue face aux
meilleurs de sa génération depuis l'âge de deux
ans. Ses dernières tentatives sont correctes et le
changement de piste devrait lui plaire. Face à ses
aînés, il convient de s'en méfier.
6-FreyJa Du pont : Elle a été préparée pour cet
engagement favorable au premier échelon de
départ. Double lauréate de Groupe 2, elle est
capable de très belles choses lorsqu'elle est
décidée. Performante pieds nus (3 victoires et 8
places en 18 courses), elle devrait montrer son
bon visage.
7-FaSHion queen : Fautive dans les premiers
mètres du Prix Narquois (Groupe 3) le 12
décembre à Vincennes, elle a ensuite laissé
quelques regrets. elle a des titres et effectue le
déplacement avec des ambitions d'autant
plus qu'elle est performante sans ses quatre
fers (2 succès et 5 accessits en 11 essais).
8-Dona viva : C'est une lionne depuis plusieurs
mois maintenant. Sa deuxième place dernièrement
à Vincennes est bonne. En 8 tentatives sur
l'hippodrome de Cagnes-sur-Mer, elle a gagné 2
fois et pris 4 places et devrait améliorer encore
un peu plus ses statistiques.

9-altea De pienCourt : Lauréate le 28
octobre à Vincennes, elle s'est ensuite comportée
correctement dans des lots bien composés.
Malchanceuse dernièrement, elle a certainement
été préparée depuis pour cette course. Face à
ses cadets, sa tâche s'annonce tout de même
compliquée.
10-valZer Di poGGio : C'est le cheval de
classe du lot et l'engagement est superbe. Après
deux disqualifications, il a remis les pendules à
l'heure en s'imposant brillamment dans le Prix
Hersilie le 7 janvier alors qu'il était déferré des
postérieurs comme pour cette épreuve. Invaincu
en sept courses avec Nicolas Bazire, il devrait
ajouter un nouveau bâton à son palmarès.
11-CHriSto : Il a pris beaucoup de gains à six
et sept ans et se retrouve désormais barré. A 25
mètres et ferré, il faut juste le regarder courir
pour des prochains engagements.
12-Colonel BonD : Il doit rendre la distance et
évoluera ferrer, difficile donc de lui voir une
chance. Cette course aura pour but d' entretenir
sa forme pour de futurs engagements.
13-BaD Boy Du Dollar : Il a changé
d'entraînement suite à sa cinquième place
dans un réclamer à Vincennes le 8 décembre.
Nettement battu pour ses débuts pour son
nouvel entourage le 27 décembre dans le
Grand Prix de Noël sur cette piste, il doit
rassurer.
14-alCoy : Toutes ses dernières courses sont
excellentes. Quatrième dans une course relevée,
le Prix Jean Boillereau, le 10 décembre à
Vincennes, il revient à Cagnes-sur-Mer avec de
grandes ambitions. Lauréat de ses quatre
dernières sorties sur cette piste, il s'annonce
encore redoutable.
15-anGe De lune : Après une très belle
carrière chez Matthieu Abrivard, il a rejoint les box
d'Andrea Guzzinati et vient de s'imposer à Turin.
A dix ans, ce redoutable finisseur a encore de
beaux restes mais devra bénéficier d'un bon
parcours pour espérer jouer un rôle.
16-Bulle De lauMont : Plus besoin de
présenter cette super jument, titulaire de 23
victoires et 30 places en 75 courses soit 71% de
réussite dans les cinq premiers. Excellente
troisième du Grand Prix de Noël, elle va encore
mettre son coeur sur sa piste de prédilection.

Dans cette magnifique épreuve, Valzer di Poggio (10) fait figure d'épouvantail. Lui qui a
tenté sa chance dans les épreuves qualificatives au Grand Prix d'Amérique, découvre un
engagement de choix au premier échelon. Si la victoire lui semble promise, pour les places
c'est très ouvert. En pleine possession de ses moyens, Dona Viva (8) devrait encore donner
son maximum, tout comme Alcoy (14) qui détient la meilleure chance au second échelon.
Fashion Queen (7) et Freyja du Pont (6) ont des titres à faire valoir. Dans son jardin à
Cagnes-sur-Mer, Bulle de Laumont (16) devrait encore répondre présente. Golden Bridge
(5), le deuxième représentant de Philippe Allaire, affronte ses aînés avec des ambitions.
Enfin, Eden Basque (1) essaiera quant à lui, de remettre les pendules à l'heure.

arrivee Du “quarte” Du MarDi 12 Janvier 2021 : 5 - 6 - 13 - 7 np0 : 0  np : 0

“QUARTE” DU JEUDI 14 JANVIER 2021
CAGNES-SUR-MER — 16 CONCURRENTS

PRIX DE LA COTE D’AZUR  — 1ère COURSE — ATTELE
120.000 EUROS (ENV.78.500.000 F CFA) —2 900 mètres

AN XX - N° 42 412 - GRATUIT

numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

reSultatS DeS CourSeS GainS en F CFa
“4+1” Du DiManCHe 10/01/2021
- arrivée : 16 - 3 - 6 - 13 - 8                                        
- npo : 0   np : 0
- tombé : 0  
- arrêté : 0
- Disqualifiés : 12 - 14

Suite De l’arrivée
- 6è :       1 DiaBlo Du noyer 
- 7è :       5 CiCero noa 
- 8è :       9 DoStoievSki 
- 9è :     15 Duel Du GerS   
- 10è :     2 DreaM De laSSerie

ordre                    :     1.286.000 F (64 G)

Désordre              :          11.500 F (7 645 G )

Bonus                   :               500 F (54 954 G )

Masse à partager: 197.698.500 F

Couplé Gagnant  :          10.000 F (2 162 G)

Couplé placé a    :            2.500 F (4 216 G)

Couplé placé B    :            2.000 F (5 373 G)

Couplé placé C   :            2.000 F (5 224 G)

Masse à partager:   53.354.000 F

Journal Hippique                                                             Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08                                Tél. 25.30.61.21/22/23

JH PMU JEU 14/01/21.qxp_Mise en page 1  12/01/2021  16:33  Page1



26/1  28/1  23/1  48/1  16/1   8/1  10/1   9/1   38/1   2/1  60/1   66/1  55/1   6/1   44/1  14/1                       

SeConDeS CHanCeS outSiDerS GroS outSiDerS

APTITUDES
ForMe : 16 – 8 – 10 – 14 – 6                                      
ClaSSe : 5 – 14 – 7 – 8 – 10                          
proGreS : 9 – 10 – 1 – 14 – 16                              
reGularite : 8 – 15 – 10 – 1 – 14          

CLASSEMENT 

1 – EDEN BASQUE

3 – COMTESSE DU CLOS

2 – ELISEO

4 – BRELAN DU VIVIER

15 – ANGE DE LUNE

9 –  ALTEA DE PIENCOURT 

12 – COLONEL BOND

11 – CHRISTO

13 – BAD BOY DU DOLLAR 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
26/1 25/1 20/1 45/1 16/1 5/1 13/1 12/1 35/1 2/1 58/1 63/1 52/1 7/1 41/1 17/1pa

ri
S

tu
rF

EUROPE 1                                 10 - 14 - 1 - 7 - 5 - 6 - 8 - 9

ZONE-TURF                              10 - 5 - 14 - 6 - 7 - 16 - 1 - 8

LE PARISIEN                             10 - 14 - 5 - 8 - 7 - 3 - 16 - 6 

PROVINCE COURSES             10 - 5 - 6 - 14 - 8 - 7 - 16 - 3

EQUIDIA                                    10 - 8 - 14 - 7 - 6 - 16 - 5 - 1

L'ALSACE                                  10 - 14 - 5 - 8 - 7 - 3 - 16 - 1

entraineurS en ForMe :
J.M. BAZIRE – PH. ALLAIRE – D. LOCQUENEUX 
JoCkeyS en ForMe :
E. RAFFIN – D. THOMAIN – N. ENSCH   
FavoriS : 10 – 8 – 14 – 7 – 6 – 16 – 5     

ti
er

Ce
Ma

Ga
Zin

e

HORAIRES arrÊt DeS JeuX eSt FiXé : 12H 40mn
Départ De la CourSe : 12H 50mn

leS MeilleurS De la SeMaine

 1 -   J.M. BaZire
 2 -   l.Cl. aBrivarD
 3 -   S. Guarato
 4 -   CH. BiGeon
 5 -   tH. DuvalDeStin
 6 -   G. tHorel
 7 -   M. aBrivarD

8 -    D. Bonne
9 -    C. Mottier
10 -  J.M. BauDouin
11 -   pH. allaire
12 -  J. kouBiCHe
13 -  r. DerieuX

 1 -   J.M. BaZire
 2 -   e. raFFin
 3 -   M. aBrivarD
 4 -   D. tHoMain
 5 -   a. aBrivarD
 6 -   y. leBourGeoiS
 7 -   n. enSCH

8 -    e. auDeBert
9 -    G. GelorMini
10 -  B. Goop
11 -   tH. DuvalDeStin
12 -  r. DerieuX
13 -  CH. BiGeon

entraineurS DriverS

                                                                                                                                    SEXE                                                                  PARIS       TIERCE
N°           CHEVAUX               DRIVERS        ENTRAINEURS   PROPRIETAIRES   AGE    DIST.    CHRONO    PERF.    GAINS      TURF    MAGAZINE

26/1

28/1

23/1

48/1

16/1

8/1

10/1

9/1

38/1

2/1

60/1

66/1

55/1

6/1

44/1

14/1

26/1

25/1

20/1

45/1

16/1

5/1

13/1

12/1

35/1

2/1

58/1

63/1

52/1

7/1

41/1

17/1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

EDEN BASQUE

ELISEO

COMTESSE DU CLOS

BRELAN DU VIVIER

GOLDEN BRIDGE

FREYJA DU PONT

FASHION QUEEN

DONA VIVA

ALTEA DE PIENCOURT

VALZER DI POGGIO

CHRISTO

COLONEL BOND

BAD BOY DU DOLLAR

ALCOY

ANGE DE LUNE

BULLE DE LAUMONT

N. ENSCH

A. PRAT

E. RAFFIN

S. STEFANO

D. THOMAIN

G. GELORMINI

F. LAGADEUC

D. LOCQUENEUX

J. GUELPA

N. BAZIRE

M. LENOIR

B. BOURNEIL

J.CH. FERON

CH. MARTENS

A. GUZZINATI

S. CINGLAND

N. ENSCH

FREDERIC PRAT

E. DESSARTRE

J.M. ROUBAUD

PH. ALLAIRE

J.M. BAZIRE

PH. ALLAIRE

D. LOCQUENEUX

J. GUELPA

J.M. BAZIRE

M. LENOIR

J.P. ENSCH

T.DEVOUASSOUX

V. MARTENS

A. GUZZINATI

S. CINGLAND

EC.CASTAGNICCIA

EC.DU LIAMONE

E. DESSARTRE

EC.ERIC LEMAITRE

M. TESSIER

EC.ALBERT RAYON

J.M. TESSIER

EC.LUCKY 8 RACING

S. GUELPA

SCUDERIA MISTERO

S. PAEZ

A. DUTHEIL

EC.EN AVANT GOUDIG

CEKE FARM BVBA

ST.ALLEGRA RACING CLUB 

A. PIGACE

H7

H7

F9

M10

M5

F6

F6

F8

F11

M7

H9

H9

M10

M7

H11

F10

2925.M

2925.M

2925.M

2925.M

2925.M

2925.M

2925.M

2925.M

2925.M

2925.M

2950.M

2950.M

2950.M

2950.M

2950.M

2950.M

1.13.10

1.12.00

1.12.80

1.12.10

1.11.80

1.11.10

1.12.70

1.12.60

1.10.40

1.11.40

1.11.50

1.12.90

1.11.40

1.10.50

1.10.60

1.12.30

D.D.1.4

4.6.4.5

D.0.6.1

7.0.0.0

6.4.6.2

0.7.D.9

6.3.7.D

2.1.1.1

0.9.5.1

1.D.D.1

0.2.0.0

0.3.0.6

0.5.0.8

4.1.6.3

1.5.5.2

3.7.0.2

253 440

280 230

283 060

291 550

292 650

294 470

300 540

300 780

304 130

304 190

365 520

398 160

453 180

488 810

529 691

541 870

PMU’B... La fortune 
en fin de course !

JH PMU JEU 14/01/21.qxp_Mise en page 1  12/01/2021  16:34  Page2


