

1-EDEN BASQUE: Disqualifié lors de ses deux dernières sorties, il ne faut pas le condamner. C'est le moins riche du lot mais il a des moyens et n'a plus à faire ses preuves sur cette piste. Déferré des postérieurs, il est en mesure d'accrocher un lot.

2-ELISEO: Avec 280 230 euros au compteur, il découvre désormais des tâches compliquées mais donne toujours son maximum. Quatrième du Prix Ourasi le 8 janvier, il affronte un lot plus relevé cette fois-ci et évoluera seulement déferré des antérieurs. Il semble barré mais peut profiter de la défaillance de certains favoris pour prendre un lot.

3-COMTESSE DU CLOS: Cette chic jument est capable de très bien finir lorsqu'elle bénéficie d'un déroulement de course favorable. Bien que décevante lors de ses dernières sorties, elle peut se rappeler à notre bon souvenir, d'autant plus qu'elle sera drivée par Eric Raffin.

4-BRÉLAN DU VIVIER: Il a pris beaucoup de gains et n'a désormais plus de marge. Nettement battu dernièrement pour ses débuts à Cagnes-sur-Mer alors qu'il évoluait déferré des postérieurs, il sera cette fois-ci pieds nus. Il surprendrait en terminant dans la bonne combinaison du Quinté+.

5-GOLDEN BRIDGE: Il évolue face aux meilleurs de sa génération depuis l'âge de deux ans. Ses dernières tentatives sont correctes et le changement de piste devrait lui plaire. Face à ses aînés. Il convient de s'en méfier.

6-FRÉYJA DU PONT : Elle a été préparée pour cet engagement favorable au premier échelon de départ. Double lauréate de Groupe 2, elle est capable de très belles choses lorsqu'elle est décidée. Performante pieds nus (3 victoires et 8 places en 18 courses), **elle devrait montrer son bon visage.**

<u>7-FASHION QUEEN:</u> Fautive dans les premiers mètres du Prix Narquois (Groupe 3) le 12 décembre à Vincennes, elle a ensuite laissé quelques regrets. Elle a des titres et effectue le déplacement avec des ambitions d'autant plus qu'elle est performante sans ses quatre fers (2 succès et 5 accessits en 11 essais).

<u>8-DONA VIVA</u>: C'est une lionne depuis plusieurs mois maintenant. Sa deuxième place dernièrement à Vincennes est bonne. En 8 tentatives sur l'hippodrome de Cagnes-sur-Mer, elle a gagné 2 fois et pris 4 places et devrait améliorer encore un peu plus ses statistiques.

9-ALTEA DE PIENCOURT : Lauréate le 28 octobre à Vincennes, elle s'est ensuite comportée correctement dans des lots bien composés. Malchanceuse dernièrement, elle a certainement été préparée depuis pour cette course. Face à ses cadets, sa tâche s'annonce tout de même compliquée.

10-VALZER DI POGGIO: C'est le cheval de classe du lot et l'engagement est superbe. Après deux disqualifications, il a remis les pendules à l'heure en s'imposant brillamment dans le Prix Hersilie le 7 janvier alors qu'il était déferré des postérieurs comme pour cette épreuve. Invaincu en sept courses avec Nicolas Bazire, il devrait ajouter un nouveau bâton à son palmarès.

11-CHRISTO: Il a pris beaucoup de gains à six et sept ans et se retrouve désormais barré. A 25 mètres et ferré, il faut juste le regarder courir pour des prochains engagements.

<u>12-COLONEL BOND</u>: Il doit rendre la distance et évoluera ferrer, difficile donc de lui voir une chance. Cette course aura pour but d'entretenir sa forme pour de futurs engagements.

13-BAD BOY DU DOLLAR: Il a changé d'entraînement suite à sa cinquième place dans un réclamer à Vincennes le 8 décembre. Nettement battu pour ses débuts pour son nouvel entourage le 27 décembre dans le Grand Prix de Noël sur cette piste, il doit rassurer.

14-ALCOY: Toutes ses dernières courses sont excellentes. Quatrième dans une course relevée, le Prix Jean Boillereau, le 10 décembre à Vincennes, il revient à Cagnes-sur-Mer avec de grandes ambitions. Lauréat de ses quatre dernières sorties sur cette piste, il s'annonce encore redoutable.

15-ANGE DE LUNE: Après une très belle carrière chez Matthieu Abrivard, il a rejoint les box d'Andrea Guzzinati et vient de s'imposer à Turin. A dix ans, ce redoutable finisseur a encore de beaux restes mais devra bénéficier d'un bon parcours pour espérer jouer un rôle.

16-BULLE DE LAUMONT: Plus besoin de présenter cette super jument, titulaire de 23 victoires et 30 places en 75 courses soit 71% de réussite dans les cinq premiers. Excellente troisième du Grand Prix de Noël, elle va encore mettre son coeur sur sa piste de prédilection.

LE JOURNAL HIPPIQUE



AN XX - N° 42 412 - GRATUIT

Numéros clientèle: 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"QUARTE" DU JEUDI 14 JANVIER 2021 CAGNES-SUR-MER — 16 CONCURRENTS PRIX DE LA COTE D'AZUR — 1^{ère} COURSE — ATTELE 120.000 EUROS (ENV.78.500.000 F CFA) —2 900 mètres

Dans cette magnifique épreuve, Valzer di Poggio (10) fait figure d'épouvantail. Lui qui a tenté sa chance dans les épreuves qualificatives au Grand Prix d'Amérique, découvre un engagement de choix au premier échelon. Si la victoire lui semble promise, pour les places c'est très ouvert. En pleine possession de ses moyens, Dona Viva (8) devrait encore donner son maximum, tout comme Alcoy (14) qui détient la meilleure chance au second échelon. Fashion Queen (7) et Freyja du Pont (6) ont des titres à faire valoir. Dans son jardin à Cagnes-sur-Mer, Bulle de Laumont (16) devrait encore répondre présente. Golden Bridge (5), le deuxième représentant de Philippe Allaire, affronte ses aînés avec des ambitions. Enfin, Eden Basque (1) essaiera quant à lui, de remettre les pendules à l'heure.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU MARDI 12 JANVIER 2021 : 5 - 6 - 13 - 7 NP0 : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU DIMANCHE 10/01/2021

- Arrivée : 16 - 3 - 6 - 13 - 8

- NPO : 0 NP : 0 - Tombé : 0

- Arrêté : 0

- Disqualifiés : 12 - 14

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è: 1 DIABLO DU NOYER

- 7è: 5 CICERO NOA

- 8è: 9 DOSTOIEVSKI

- 9è: 15 DUEL DU GERS

- 10è: 2 DREAM DE LASSERIE

GAINS EN F CFA

Ordre : 1.286.000 F (64 G)

Désordre : 11.500 F (7 645 G)

Bonus : 500 F (54 954 G)

Masse à partager: 197.698.500 F

Couplé Gagnant : 10.000 F (2 162 G)

Couplé Placé A : 2.500 F (4 216 G)

Couplé Placé B : 2.000 F (5 373 G)

Couplé Placé C : 2.000 F (5 224 G)

Masse à partager: 53.354.000 F



Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08

Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23

\rightarrow
(🗫

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE	
01	EDEN BASQUE	N. ENSCH	N. ENSCH	EC.CASTAGNICCIA	H7	2925.M	1.13.10	D.D.1.4	253 440	26/1	26/1	
02	ELISEO	A. PRAT	FREDERIC PRAT	EC.DU LIAMONE	H7	2925.M	1.12.00	4.6.4.5	280 230	25/1	28/1	
03	COMTESSE DU CLOS	E. RAFFIN	E. DESSARTRE	E. DESSARTRE	F9	2925.M	1.12.80	D.0.6.1	283 060	20/1	23/1	
04	BRELAN DU VIVIER	S. STEFANO	J.M. ROUBAUD	EC.ERIC LEMAITRE	M10	2925.M	1.12.10	7.0.0.0	291 550	45/1	48/1	
05	GOLDEN BRIDGE	D. THOMAIN	PH. ALLAIRE	M. TESSIER	M5	2925.M	1.11.80	6.4.6.2	292 650	16/1	16/1	
06	FREYJA DU PONT	G. GELORMINI	J.M. BAZIRE	EC.ALBERT RAYON	F6	2925.M	1.11.10	0.7.D.9	294 470	5/1	8/1	
07	FASHION QUEEN	F. LAGADEUC	PH. ALLAIRE	J.M. TESSIER	F6	2925.M	1.12.70	6.3.7.D	300 540	13/1	10/1	
08	DONA VIVA	D. LOCQUENEUX	D. LOCQUENEUX	EC.LUCKY 8 RACING	F8	2925.M	1.12.60	2.1.1.1	300 780	12/1	9/1	
09	ALTEA DE PIENCOURT	J. GUELPA	J. GUELPA	S. GUELPA	F11	2925.M	1.10.40	0.9.5.1	304 130	35/1	35/1 38/1	
10	VALZER DI POGGIO	N. BAZIRE	J.M. BAZIRE	SCUDERIA MISTERO	M7	2925.M	1.11.40	1.D.D.1	304 190	2/1	2/1 2/1	
11	CHRISTO	M. LENOIR	M. LENOIR	S. PAEZ	H9	2950.M	1.11.50	0.2.0.0	365 520	58/1	60/1	
12	COLONEL BOND	B. BOURNEIL	J.P. ENSCH	A. DUTHEIL	H9	2950.M	1.12.90	0.3.0.6	398 160	63/1	66/1	
13	BAD BOY DU DOLLAR	J.CH. FERON	T.DEVOUASSOUX	EC.EN AVANT GOUDIG	M10	2950.M	1.11.40	0.5.0.8	453 180	52/1	55/1	
14	ALCOY	CH. MARTENS	V. MARTENS	CEKE FARM BVBA	M7	2950.M	1.10.50	4.1.6.3	488 810	7/1	6/1	
15	ANGE DE LUNE	A. GUZZINATI	A. GUZZINATI	ST.ALLEGRA RACING CLUB	H11	2950.M	1.10.60	1.5.5.2	529 691	41/1	44/1	
16	BULLE DE LAUMONT	S. CINGLAND	S. CINGLAND	A. PIGACE	F10	2950.M	1.12.30	3.7.0.2	541 870	17/1	14/1	

LES MEILLEURS DE I	LA SEMAINE
--------------------	------------

ENTRAINEURS										
J.M. BAZIRE	8 -	D. BONNE								

- 1 J.M. BAZIRE
- 2 L.CL. ABRIVARD
- 3 S. GUARATO
- 4 CH. BIGEON
- 5 TH. DUVALDESTIN
- 6 G. THOREL
- 7 M. ABRIVARD

- 1 J.M. BAZIRE
- 2 E. RAFFIN
- 3 M. ABRIVARD
- 5 A. ABRIVARD
- 11 PH. ALLAIRE 4 - D. THOMAIN

9 - C. MOTTIER

10 - J.M. BAUDOUIN

12 - J. KOUBICHE

13 - R. DERIEUX

- 6 Y. LEBOURGEOIS
 - 7 N. ENSCH

DRIVERS

- 8 E. AUDEBERT
- 9 G. GELORMINI
- 10 B. GOOP
- 11 TH. DUVALDESTIN
- 12 R. DERIEUX
- 13 CH. BIGEON

RIS FF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
	26/1	25/1	20/1	45/1	16/1	5/1	13/1	12/1	35/1	2/1	58/1	63/1	52/1	7/1	41/1	17/1		
,,, Ш																		
ERCE	26/1	28/1	23/1	48/1	16/1	8/1	10/1	9/1	38/1	2/1	60/1	66/1	55/1	6/1	44/1	14/1		

EUROPE 1 10 - 14 - 1 - 7 - 5 - 6 - 8 - 9

ZONE-TURF 10 - 5 - 14 - 6 - 7 - 16 - 1 - 8

LE PARISIEN 10 - 14 - 5 - 8 - 7 - 3 - 16 - 6

PROVINCE COURSES 10 - 5 - 6 - 14 - 8 - 7 - 16 - 3

EQUIDIA 10 - 8 - 14 - 7 - 6 - 16 - 5 - 1

L'ALSACE 10 - 14 - 5 - 8 - 7 - 3 - 16 - 1

PMU'B... La fortune en fin de course!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 12H 40mn **DÉPART DE LA COURSE : 12H 50mn**

APTITUDES

FORME: 16 - 8 - 10 - 14 - 6

CLASSE: 5 – 14 – 7 – 8 – 10

PROGRES: 9 – 10 – 1 – 14 – 16

REGULARITE: 8 – 15 – 10 – 1 – 14

ENTRAINEURS EN FORME:

J.M. BAZIRE – PH. ALLAIRE – D. LOCQUENEUX

JOCKEYS EN FORME:

E. RAFFIN - D. THOMAIN - N. ENSCH

FAVORIS: 10 - 8 - 14 - 7 - 6 - 16 - 5

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

1 - EDEN BASQUE

4 - BRELAN DU VIVIER

12 - COLONEL BOND

3 - COMTESSE DU CLOS

15 – ANGE DE LUNE

11 - CHRISTO

2 - ELISEO

9 - ALTEA DE PIENCOURT 13 - BAD BOY DU DOLLAR

